
Rangliste 28. Bergrennen Brienz-Axalp - 3. September 2022

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 11 Wyss Marcel 1986 Thömus | WindowMaster by Wyss Training E 00:32:34

2 2 Zürcher Kevin 1992 Team Radnroll M 00:33:53

3 32 Friedli Christoph 1986 HA 00:34:02

4 5 Manderon Pascal 1987 Martigues A 00:35:30

5 27 Wüthrich Stefan 1989 RRC Thun Bikecenter A 00:36:32

6 13 Schriber Noah 1998 RSC Aaretal A 00:36:48

7 23 Riesen Tim 2002 Thömus | WindowMaster by Wyss Training A 00:36:57

8 15 Gebralibanas Berihu 1998 RSC Aaretal A 00:37:08

9 38 Zink Stephan 1983 RSC Aaretal HA 00:37:37

10 26 Karlen Joel 1993 VC International HA 00:37:39

11 12 Fankhauser Patrick 1984 Thömus | WindowMaster by Wyss Training HA 00:37:58

12 16 Buri Colin 2002 RSC Aaretal A 00:38:01

13 18 von Allmen Tobias 2003 RSC Aaretal A 00:38:43

14 4 Steinhauser Daniel 1984 LRG Möhre Bad Waldsee E 00:38:56

15 8 Rudge Alexander 2007 RRC Bern U17 00:39:08

16 30 Dängeli Ivo 1973 RRC Thun Bikecenter HB 00:39:17

17 35 Gerger Hansjörg 1966 RC Steffisburg HC 00:39:34

18 10 Müller Stefan 1987 HA 00:40:35

19 22 Struchen Joel 1992 VC Pfaffnau Roggliswil HA 00:40:49

20 19 Ryffel Lorenz 1962 Thömus HC 00:40:58

21 34 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen HC 00:41:25

22 37 Bettler Ronnie 1979 Thömus | WindowMaster by Wyss Training HB 00:42:03

23 39 Kropf Colin 2003 VC Oberhofen A 00:42:12

24 29 Steiner Matthias 1978 Cycling Unit Thömus Racing Factory HB 00:42:57

25 33 Strahm Christof 1975 VC Oberhofen HB 00:44:59

26 6 Ackermann Christian 1992 Plusport A 00:45:10

27 28 Wirz Andrea 1986 RRC Thun Bikecenter D 00:45:49

28 24 Hugi Simon 1981 GS Schaller HB 00:51:44

29 36 Gerber Hans 1980 VC Bärau HB 00:53:59

30 3 Bitterli Adrian 1961 Bikecenter Radsport HC 00:55:52

31 7 Wittwer Dominique 1995 HA 00:59:10
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Für die Zeitmessung, Jury: Bernhard Jakob, Christian Locher
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Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 32 Friedli Christoph 1986 HA 00:34:02

2 38 Zink Stephan 1983 RSC Aaretal HA 00:37:37

3 26 Karlen Joel 1993 VC International HA 00:37:39

4 12 Fankhauser Patrick 1984 Thömus | WindowMaster by Wyss Training HA 00:37:58

5 10 Müller Stefan 1987 HA 00:40:35

6 22 Struchen Joel 1992 VC Pfaffnau Roggliswil HA 00:40:49

7 7 Wittwer Dominique 1995 HA 00:59:10
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Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 30 Dängeli Ivo 1973 RRC Thun Bikecenter HB 00:39:17

2 37 Bettler Ronnie 1979 Thömus | WindowMaster by Wyss Training HB 00:42:03

3 29 Steiner Matthias 1978 Cycling Unit Thömus Racing Factory HB 00:42:57

4 33 Strahm Christof 1975 VC Oberhofen HB 00:44:59

5 24 Hugi Simon 1981 GS Schaller HB 00:51:44

6 36 Gerber Hans 1980 VC Bärau HB 00:53:59
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Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 35 Gerger Hansjörg 1966 RC Steffisburg HC 00:39:34

2 19 Ryffel Lorenz 1962 Thömus HC 00:40:58

3 34 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen HC 00:41:25

4 3 Bitterli Adrian 1961 Bikecenter Radsport HC 00:55:52
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Für die Zeitmessung, Jury: Bernhard Jakob, Christian Locher


